- 1 -

广州注册会计师协会文件

穗注协〔2023〕93 号

关于举办“送教到区”番禺专场培训

及线上直播的通知

各会计师事务所、注册会计师及非执业会员：

为更好地服务乡村振兴战略，践行提供优质会员服务的宗

旨，根据《2023 年度广州地区注册会计师行业人才教育培训工作

计划》的安排，广州注册会计师协会将于 2023 年 8月 10-11 日举

办注册会计师继续教育培训——“送教到区”番禺专场培训，并

同步线上直播，现将有关事项通知如下：

一、培训内容

（一）破产审计实务；

（二）政府会计准则制度热点问题解读与应用实务；

（三）《企业会计制度》、《小企业会计准则》与《企业会计

准则》的主要区别分析；

- 2 -

（四）行政事业单位内部控制审计要点及主要政策解析。

具体课程以实际安排为准。

二、培训对象

（一）番禺地区的会计师事务所注册会计师及从业人员（现

场面授）；

（二）广州地区的注册会计师、非执业会员及会计师事务所

从业人员(线上同步直播）；

三、培训时间及地点

（一）时间

2023 年 8月 10 日至 11日（周四至周五），上午 9:00-12:00，

下午 2:00-5:00；（报到时间：上午 8:30-9:00，下午 1:30-2:00）；

（二）现场培训地点

广州番禺大厦酒店会议 2室（广州市番禺区盛泰路 28号）。

四、培训方式及报名

（一）本期培训班采用现场面授及线上直播的方式；

（二）现场面授仅限番禺地区的会计师事务所注册会计师及

从业人员参加。非该地区拟参加现场培训请向我会提出申请；

（三）线上直播人数不限，无需报名，免收培训费。请通过

附件二维码填写登记信息后按时参加直播学习。

直播链接：https://lfexb.xet.tech/s/KgVA4

五、其他

（一）学时

- 3 -

本次培训最多确认 16学时（计算规则：线上直播按每 45分

钟/课时进行确认，不满 1课时的不确认学时）。

（二）考勤

1.现场授课：培训期间将进行签到考勤；

2.线上直播：请正确填写个人信息（姓名、会员证号等）进

入直播，课时由直播平台实时记录。

（三）考试

根据逢培必考原则，线上考试将安排在培训结束后，考试不

合格者或未参加考试的，不予确认培训学时。

（四）课件

培训课件将在协会官网“通知公告-继续教育”专栏发布，

请事务所登录下载后发放给相关学员。

联系人：叶霭雯，联系电话：020-38922350 转 372。

附件：1.直播二维码

      2.考试二维码

广州注册会计师协会

                            2023 年 8月 7日

广州注册会计师协会行政信息部             2023 年 8月 7日印发